

Ramesh Prasad Yadav Teachers' Training College

Koderma - 825410

Ref. No. : R.P.Y.T.T.C./MT/80/2025

Date: 16-10-2025

NOTICE

All the Assistant Professors, Non-Teaching Staff and Student Trainees (Session 2024-26, 2nd Semester) are hereby informed that, By the order of National Council of Teacher Education, Ref. no. NCTE-Vign013/18/2022-Vigilance Section-HQ, Date 21.08.2025, It is decided to organize **Observance of Vigilance Awareness Week-2025** from Monday, 27-10-2025 to 01.11.2025, on occasion of the birth anniversary of Sardar Vallabhbhai Patel. The Programme scheduled is given below:

Sl. no.	Date	Programme Name	Mode	Participants
1	27.10.2025	Integrity Pledge (Vigilance: Our Shared Responsibility)	Online (Time 11:00 a.m)	(By All Staff and Trainees)
2	30.10.2025	Download E-Certificate & Integrity Pledge	Offline	(By All Staff and Trainees)
3	31.10.2025	Capacity Building Programme on "Ethics Integrity & Cyber hygiene"	Offline	(By All Staff and Trainees)

All of you will definitely ensure your participation in the above mentioned programme.

आप सभी सहायक प्राध्यापकों, शिक्षकेत्तर कर्मचारियों एवं प्रशिक्षुओं (सत्र 2024-26, द्वितीय समसत्र) को सूचित किया जाता है कि, राष्ट्रीय अध्यापक शिक्षा परिषद के पत्रांक NCTE-Vign013/18/2022-Vigilance Section-HQ, दिनांक 21.08.2025 के आलोक में, सरदार वल्लभभाई पटेल के जन्म दिवस के अवसर पर महाविद्यालय द्वारा Observance of Vigilance Awareness Week-2025 का आयोजन दिनांक 27.10.2025 दिन सोमवार से 01.11.2025 दिन शनिवार तक किया जाना सुनिश्चित है। जो निम्नवत है

क्रम सं०	दिनांक	कार्यक्रम का नाम	प्रणाली	प्रतिभागिता
1	27.10.2025	सत्यनिष्ठा शपथ (सतर्कता: हमारी साझा जिम्मेवारी)	ऑनलाइन (समय 11:00 बजे)	(सभी कर्मी एवं प्रशिक्षुगण)
2	30.10.2025	सत्यनिष्ठा शपथ और ऑनलाइन प्रमाण-पत्र डाउनलोड	ऑफलाइन	(सभी कर्मी एवं प्रशिक्षुगण)
3	31.10.2025	नैतिकता, सत्यनिष्ठा एवं साईबर स्वच्छता पर क्षमता निर्माण कार्यक्रम	ऑफलाइन	(सभी कर्मी एवं प्रशिक्षुगण)

उपर्युक्त कार्यक्रमों में आप सभी अपनी भागीदारी आवश्यक रूप से सुनिश्चित करेंगे।

प्राचार्य के आदेश से

Seraj
16/10/2025
कार्यक्रम समन्वयक